

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dodatek č. 1
Objekt: ZL 1 - VCP bourací práce

Místo: Datum: 5. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 561 156,78

D HSV Práce a dodávky HSV 561 156,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 285 062,11

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,199	3 150,00	66 776,85
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	P		Poznámka k položce: SoD, SO.01, 1.01, pol.č. 2				
	VV		"viz výkres - 001"				
	VV		"základová deska a mazanina"				
	VV		(214,88-(0,4*0,4*5+1,28*1,63))*0,1		21,199		
	VV		Součet		21,199		
2	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	19,250	4 150,00	79 887,50
	PP		Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
	P		Poznámka k položce: SoD, SO.01, 1.01, pol.č. 6				
	VV		"viz výkres - 001"				
	VV		"stěnové panely"				
	VV		11*(2*3,5*0,25)		19,250		
	VV		Součet		19,250		
3	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	14,400	3 790,00	54 576,00
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm				
	P		Poznámka k položce: SoD, SO.01, 1.01, pol.č. 9				
	VV		"odstranění průvlaků"				
	VV		6*(4,8*1,2*0,25)		8,640		
	VV		2*(6*1,2*0,25)		3,600		
	VV		2*(3,6*1,2*0,25)		2,160		
	VV		Součet		14,400		
4	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc	m3	47,626	1 760,00	83 821,76
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu cementovou z cihel nebo tvárníc				
	P		Poznámka k položce: SoD, SO.01, 1.01, pol.č. 26				
	VV		obezdívky- vana u osy 1				
	VV		3*1,5*0,3		1,350		
	VV		13,3*0,3*1,5*2		11,970		
	VV		šachty vnitřní a venkovní - 4 ks				
	VV		8*0,3*1,5*4		14,400		
	VV		zdivo obvodového pláště				
	VV		3,75*3,5*0,25		3,281		
	VV		izolační cihelná vrstva				
	VV		5*9,5*0,35		16,625		
	VV		Součet		47,626		
	D	997	Přesun sutě				276 094,67
11	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	210,626	658,00	138 591,91
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m				
	P		Poznámka k položce: Cena ÚRS, tonáž dle vážních listků				
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	210,626	200,00	42 125,20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
	P		Poznámka k položce: SoD, SO.01, 1.01, pol.č. 29				
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 001,894	8,00	32 015,15
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce:</i> SoD, SO.01, 1.01, pol.č. 30				
	VV		210,626*19 "Přepočtené koeficientem množství		4 001,894		
	VV		Součet		4 001,894		
9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	115,183	275,00	31 675,33
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ÚRS Praha				
	VV		2,1*(21,199+19,25+14,4)		115,183		
	VV		Součet		115,183		
10	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	95,443	332,00	31 687,08
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
	P		<i>Poznámka k položce:</i> ÚRS Praha				
	VV		47,626*2,004		95,443		
	VV		Součet		95,443		